
Dodatok č. 1

k Zmluve o poskytovaní upratovacích služieb uzatvorenej dňa 28.05.2019 pod Spr 456/19
(ďalej len "dodatok č. 1")

1.1 Dodávateľ:
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN:
Telefón:
Fax:
(ďalej len dodávateľ)

ČLÁNOK 1.
ZMLUVNÉ STRANY

Best Slovakia Travel s.r.o.
Tulká 1,96001 Zvolen
Ing. Michal Gazdík - Prokurista
48206407
2120089543

a

Okresný súd Topoľčany
Nám. M.R.Štefánika 2238/55,955 15 Topoľčany
JUDr. Ingrid Kišacová, PhD. - predsedníčka okresného súdu
00165697
SK2021291437

1 1 l' T'\ 11' l' 1

038/8846111
038/8846191

ČLÁNOK 2.
PREDMET ZMLUVY

, )

2.1. Predmetom dodatku je zmena v Zmluve na poskytovanie služieb uzavretej' podľa 269 ods.
2 a nasledujúcich Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.v znení neskorších predpisov,
platného v Slovenskej republike zo dňa 28.05.2019 v Článku 2. Predmet zmluvy
a v Článku 4. Cena diela

1.2 Odberateľ:
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN :
Telefón:
Fax:
(ďalej len odberateľ)

ČLÁNOK 3.
ZMENA PREDMETU ZMLUVY

-
3.1. Ustanovenie Článku 2 Predmet zmluvy sa doplňa o bod 2.1.1. Zmluvy o poskytovaní

služieb a to o zvýšenie 60 m? výmery celkovej plochy na vykonávanie upratovacích
služieb. Celková plocha na vykonávanie upratovacích služieb uvedených v článku 2, bod
2.1 sa mení z 2684 rrf na celkovú plochu 2 744 m", Dodávateľ je povinný vykonávať
upratovacie práce zvýšenej výmery na požiadanie zodpovedných osôb odberateľa -
umývanie podlahy, vynášanie smetných košov a ostatného odpadu z archívnych priestorov



a skladov na prízemí zo samostatným vchodom.
3.2. Mení sa Príloha č. 1 Harmonogram prác kde sa celková výmera plochy na upratovanie

a čistiace práce mení z 2684 m" na 2 744 m". Mení sa počet záchodových mís z 24 ks na
25 ks, plocha archívov sa mení z 277,90 rrf na 322,90 m- a plocha všetkých ďalších
priestorov sa mení z 41,10 rrf na 56,10 m-, Ostatné plochy zostávajú nezmenené.

ČLÁNOK 4.
CENA DIELA

4.1. Bod 4.1.1 Všeobecné upratovacie služby (VUS) a bod 4.1.2 Cena upratovacích služieb sa
doplňa o bod 4.1.3. navýšenie výmery 060 m-. Výmera celkovej upratovacej plochy sa
zvyšuje z 2684 mZna 2 744 rrf a tieto navýšené m" budú upratované bezodplatne.

4.2. Cena predmetu zmluvy sa nemení.

ČLÁNOKS.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

5.1. Ostatné časti 'zmluvy zostávajú nezmenené.
5.2. Dodatok Č. 1 k zmluve je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná

strana obdrží po podpísaní dva exempláre.
5.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok Č. 1 k zmluve prečítali, jeho obsahu porozumeli,

uzatvárajú ho na základe slobodne a vážne prejavenej vôle, neuzatvárajú ho v tiesni, či
z inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho podpisujú.

5.4. Dodatok Č. 1 k zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými
stranami a účinnosť od O 1. júna 2020 za predpokladu jeho predchádzajúceho zverejnenia
v Centrálnom registri zmlúv. V prípade nezverejnia Dodatku Č. 1 k zmluve nadobúda
účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
Dodatok Č. 1 k zmluve o poskytovaní upratovacích služieb sa uzatvára na dobu určitú
v termíne od 01.06.2020 do 31.05.2022.

Vo Zvolene, dňa ...h:.':c ..?~-i;.v. VT I'V h dV so 5·iLO.10opo canoc , na .

za dodávateľa: .-:z. odberateľa:

Ing. Mich~ - w
prokurista

/

~.~~i~iKiŠ~~~';á~ih;' ...-
dníčka okresného súdu -

v

2


